Республика Бурятия

Совет депутатов муниципального образования

городское поселение «Город Закаменск»

РЕШЕНИЕ

от « 28 »  февраля 2025 г.               №  67

г. Закаменск

Об утверждении состава комиссии для проведения конкурсного отбора

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой

поддержки из республиканского бюджета

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Бурятия

от 27.12.2024 года № 785 «О Порядке рассмотрения конкурсного отбора

инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из

республиканского бюджета», Совет депутатов муниципального образования

городское поселение «Город Закаменск»

РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав Комиссии по порядку выдвижения,

рассмотрения и реализации инициативных проектов в целях содействия участию

населения в осуществлении местного самоуправления на территории

муниципального образования городское поселение «Город Закаменск»:

 Цыренов Михаил Сергеевич – глава муниципального образования

городское поселение «Город Закаменск», председатель Комиссии;

 Шоенова Татьяна Леонидовна – председатель Совета депутатов

муниципального образования городское поселение «Город Закаменск», член

Комиссии;

 Скоробогатова Ирина Вячеславовна – заместитель руководителя

Администрации муниципального образования городское поселение «Город

Закаменск», член Комиссии;

 Дашеева Вероника Сергеевна – заместитель руководителя

Администрации муниципального образования городское поселение «Город

Закаменск» по экономике, член Комиссии;

 Маркевич Екатерина Константиновна – начальник организационно-

правового отдела муниципального казенного учреждения «Городское

хозяйство», член Комиссии;

 Будаев Булат Владимирович – директор муниципального казенного

учреждения «Городское хозяйство», член Комиссии;

 Дишиева Светлана Валерьевна – главный бухгалтер администрации

муниципального образования городское поселение «Город Закаменск».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета депутатов муниципального образования городское

поселение «Город Закаменск» Шоенову Татьяну Леонидовну.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию на официальном сайте муниципального образования городское

поселение «Город Закаменск» - https://zakamensk-r81.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава муниципального образования

городское поселение  «Город Закаменск»                                  М.С. Цыренов

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение

«Город Закаменск»                                                                        Т.Л. Шоенова

 исп. Симонова Е.Л.,

Тел. 8-301-374-43-70

https://zakamensk-r81.gosweb.gosuslugi.ru/